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Nr. 16065 din 29.12.2023

PROCES-VERBAL


         Încheiat astăzi 29.12.2023


După expirarea termenului de depunere a dosarelor de înscriere, respectiv data de 22.12.2023, ora 14:00, comisia de concurs, numită prin Dispoziţia nr. 332/11.12.2023, a procedat la verificarea îndeplinirii condiţiilor de către candidaţii înscrişi la concursul pentru ocuparea funcţiei contractuale de executie  vacantă, Șef S.V.S.U., din  aparatul de specialitate  al  primarului comunei  Ion Creanga, după  cum  urmează:
Au fost depuse următoarele dosare de înscriere:

	Nr. crt.
	Nr. şi data dosarului
	Vechime

	1.
	15642/14.12.2023
	11 ani

	2.
	15691/15.12.2023
	26 ani



  Comisia de concurs constată  îndeplinirea conditiilor  de participare  la  concurs.
  Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal .


Secretar comisie,













TABEL 


privind rezultatul selecţiei dosarelor înscrise la concursul pentru ocuparea   funcţiei contractuale   de  executie vacante Șef S.V.S.U., din aparatul de specialitate 
 al  primarului  comunei   Ion Creangă .



	Nrcrt
	Nr. şi data dosarului
	Rezultat selecţie
	Observaţii

	1
	15642/14.12.2023
	“admis”
	-

	2
	15691/15.12.2023
	“admis”
	








Secretar comisie,
  









2

image1.jpeg




image2.png




